
Ministério da Educação 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo 

COMUNICADO CGP-AVR N2  2 DE 05 DE JULHO DE 2019. 

O DIRETOR GERAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE SÃO PAULO CAMPUS AVARÉ no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n° 
3790, de 23/11/2018 resolve: 

Retificar o cronograma do Edital 487- de 17/06/2019 dou 18/06/2019 

Evento: Divulgação dos deferimentos e indeferimentos de inscrição 
Data: 
Onde se lê: 
05/07/2019 

Leia-se: 
10/07/2019 

Evento: Recursos sobre deferimento e indeferimento de inscrições 
Data: 
Onde se lê: 
08/07/2019 a 09/07/2019 
Leia-se: 
11/07/2019 a 12/07/2019 

Evento: Divulgação da convocação para a Prova de Desempenho Didático, Avaliação de títulos e 
experiência profissional 
Data: 
Onde se lê: 
10/07/2019 
Leia-se: 
16/07/2019 

Sebastião ancelino da Cruz 


	00000001

